
令和６年２月吉日 

卒業生保護者 様 

京丹後市立峰山小学校 

校長   上野 ゆかり 
 
 

令和５年度 卒業証書授与式のご案内 

 

 

春寒しだいに緩む頃となりましたが、保護者の皆様には、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

このたびは、お子様が６年間の義務教育の課程を修了され、無事に卒業を迎えら

れますこと、誠におめでとうございます。小学校に入学された頃と比べ、心身とも

に立派に成長されたお子様の姿に保護者の皆様のお喜びは如何ばかりかと拝察いた

します。 

さて、令和５年度の卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたします。お子様の

希望にあふれる姿を祝福していただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時   令和６年３月２１日（木）午前９時３０分 開式 

 

                   受    付    午前９時００分～９時１５分 

 

                     ※控室は設けておりません。 

直接式場へ入ってお待ちください。 

 

                   保護者着席   午前９時２０分 

 

  ２ 式 場    本 校 体育館 

 


